
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

企画部 情報課 指名競争入札 契約の日 令和7年3月24日 令和6年6月27日

（単位：円）
備　　考

無効

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

株式会社八州　三重営業所

株式会社新日　三重支店

ＣＳＧコンサルタント株式会社

東洋テック株式会社

株式会社丸菱行政地図 30,000,000

朝日航洋株式会社　三重営業所 45,000,000

株式会社協同測量社　三重営業所

株式会社テイコク　三重営業所

国際航業株式会社　三重営業所 39,500,000

昭和株式会社　三重営業所 35,000,000

株式会社ダイショウ 42,000,000

株式会社カナエジオマチックス　三重支店 40,000,000

ナカシャクリエイテブ株式会社　三重営業所 39,200,000

中日本航空株式会社　三重支店

入札者の名称 入札価格

山路工業株式会社

株式会社ジオフォーラム

株式会社丸菱行政地図 東京都　台東区　池之端２‐５‐４１

２　入札及び契約の過程に関する事項

31,080,000 30,000,000 33,000,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

概　　　　　　　　　　要

旧公図、土地家屋台帳の電子データ化

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

旧公図等資料電子化整備業務 いなべ市役所


